

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)Adres: **Młynowa 17 lok.1**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zapewnia profesjonalne usługi środowiskowe dla firm obejmujące sporządzanie dokumentów środowiskowych tj. operaty wodno prawne, analizy środowiskowe, oceny oddziaływania na środowisko, raporty środowiskowe, wnioski o wydanie pozwoleń środowiskowych, zezwoleń środowiskowych, oceny emisji zanieczyszczeń, hałasu i inne. Eksperti środowiskowi przygotowują wszelkie dokumenty środowiskowe związane z ochroną środowiska w firmie spełniające wszelkie wymogi formalne z zachowaniem terminów przewidzianych na ich złożenie. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert zapewnia zgodne z prawem funkcjonowanie firm w obszarze ochrony środowiska, poprawę warunków funkcjonowania firmy oraz poprawę ekologicznego wizerunku firmy. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert wykorzystują wieloletnie doświadczenie oraz najwyższe standardy obsługi w celu zapewnienia klientom najwyższej jakości obsługi ekologicznej. Obsługa ekologiczna firm w EkoExpert pozwala na dostosowanie formy współpracy do potrzeb środowiskowych firmy oraz struktury organizacyjnej firmy. Klienci decydując się na współpracę ekologiczną z firmą EkoExpert mają możliwość korzystania z kompleksowej obsługi ekologicznej lub formy zadaniowej współpracy, jedynie w wybranych obszarach zarządzania ochroną środowiska w firmie: zarządzanie odpadami, zarządzanie dokumentacją, przygotowanie do kontroli środowiskowej, przeprowadzenie audytu środowiskowego, przygotowanie firmy do inwestycji środowiskowych czy pozyskanie funduszy na realizację projektów ekologicznych w firmie.

Firma EkoExpert nieustannie rozwija i dostosowuje ofertę świadczonych usług środowiskowych do zmieniających się warunków prawnych funkcjonowania przedsiębiorstw zapewniając najwyższe standardy obsługi dostosowane do aktualnie obowiązujących przepisów z zakresu ochrony środowiska. Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. prowadzi również działalność szkoleniową oferując szkolenia środowiskowe dla firm i instytucji, których zakres obejmuje wszelkie kluczowe aspekty ochrony środowiska: zarządzanie odpadami, zarządzanie dokumentacją środowiskową, zarządzanie efektywnością energetyczną, zarządzanie ekologicznym wizerunkiem firmy. Szkolenia ekologiczne realizowane przez firmę EkoExpert umożliwiają poprawę warunków funkcjonowania firmy, dostosowanie działalności do wymagań Ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz nabycie praktycznych umiejętności związanych z zarządzaniem ochroną środowiska w firmie.

Oferta usług firmy EkoExpert dostępna jest na firmowej stronie internetowej www.ekoexpert.com.pl oraz telefonicznie pod numerem 85 744 44 60. Wypełnienie bezpłatnego formularza na stronie internetowej umożliwia otrzymanie dopasowanej oferty usług środowiskowych dostosowanej do potrzeb środowiskowych Państwa firmy.

